



ZP.271.17.2022. W4

Kamienica, dn. 08.12.2022 r.

Gmina Kamienica
34-608 Kamienica 420

Uczestnicy postępowania

GMINA KAMIENICA
34-608 Kamienica 420
NIP 7371193876, REG. 491892274

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.17.2022
Nazwa zadania: **Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy:**

1. Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew dla zadania nr 2 w Szczawie? Przeprowadzona wizja lokalna wykazała, że może zajść taka konieczność, natomiast brak tego rodzaju prac w przedmiarze robót.

Odpowiedź:


Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew dla zadania nr 2. Jeżeli jednak na etapie realizacji zajdzie taka konieczność to wycinka będzie stanowić roboty dodatkowe.

2. Czy Zamawiający przewiduje jakieś dodatkowe prace dla zadania nr 2 w Szczawie w związku z bezpośrednim sąsiedztwem źródła wody z projektowanym umocnieniem skarpy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych związanych z projektowanym umocnieniem skarpy w sąsiedztwie źródła wody. Z uwagi na zapisy specyfikacji warunków zamówienia - rozdział 18 Sposób obliczenia ceny pkt. 6. Wynagrodzenie wykonawcy ustala się jako wynagrodzenie kosztorysowe, zatem ewentualne roboty dodatkowe mogą być uzgodnione i akceptowane przez Zamawiającego na etapie realizacji zadania.

Zatwierdził


Wójt
dr Władysław Sadowski